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LÍNEA PELO TORAY

138
CALIDAD Superior USO Detalles Letras VIROLA Redonda Liner 
PELO Toray MANGO Corto COLOR Negro Oro

Nº         

Lmm

  mm

000

22

2

00

25

2

139
CALIDAD Superior USO Detalles Letras VIROLA Redonda Liner 
PELO Toray MANGO Corto COLOR Negro Oro

Nº         

Lmm

  mm
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2

00

17

2

0

18

2

120
CALIDAD Superior USO Acrílicos Óleos VIROLA Redonda PELO 
Toray MANGO Corto COLOR Negro Oro

Nº         

Lmm

  mm

0

2

2
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3

140
CALIDAD Superior USO Acrílicos Óleos VIROLA Plana PELO Toray 
MANGO Corto COLOR Negro Oro

Nº         

Lmm
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146
CALIDAD Superior USO Efectos varios VIROLA Chanfle PELO 
Toray MANGO Corto COLOR Negro Oro

Nº         

Lmm

  mm

0

8

7

2

11

8,5

6

17

15

8

21

18

10

22

21

8

16

9

10

15

8

2

30

3

L

L

2

7
3,5

1

10
2,5

L

589
CALIDAD Superior USO Efectos VIROLA Abanico PELO 
Toray MANGO Medio COLOR Negro Oro

Nº         

Lmm

  mm

4

22

6

8

27

9

LÍNEA PELO DE MARTA

100
CALIDAD Superior USO Acrílicos Óleos VIROLA Redonda 
PELO Marta MANGO Corto COLOR Negro Oro

Nº         
Lmm
  mm
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6

1,5

00
7

2

62
CALIDAD Media USO Efectos especiales VIROLA Mop 
PELO Ardilla MANGO Corto COLOR Negro Oro

Nº         
Lmm
  mm
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